CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

   Rua Waldemar Siepiersky,  Nº 200 – Sala 1526, Ed. Villagio – Campo Grande

         CEP 29.146-220  –  Cariacica/ES - Telefone (27) 3343 2350 Ramal 221
Email:  leodoiapi@camaracariacica.es.gov.br

                                  Gabinete do Vereador Léo do IAPI

Indicação Nº _______/2021

EXCELENTÍSSIMO SR

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA/ES

 O vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, requer a

Vossa Excelência com base nos artigos 106, § 1°, lX e 120, do Regimento Interno

da Câmara Municipal de Cariacica, que seja encaminhada ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal de Cariacica a indicação da seguinte matéria:

Indica a Instalação de Tampa de Boca de Lobo, na Rua Pio 12, em frente ao

Nº58, localizado no Bairro Alto Boa Vista, neste Município.

                                                   JUSTIFICATIVA:

A presente indicação se faz necessária, pelas condições em que se encontra o
referido dispositivo, ocasionando o acúmulo de resíduos e o consequente
assoreamento, além dos riscos de acidentes com pedestres e veículos qie
transitam ao longo daquela via.

Por ser justa a reivindicação e de clamor público o pedido aqui apresentado, peço

pela deliberação e aprovação da presente indicação.

                        Nesses termos, pede e espera deferimento.

                   Plenário Vicente Santório, 13 de Agosto de 2021.

                 LÉO ALEXANDRE COUTINHO DE ALMEIDA (Léo do IAPI)

                                                VEREADOR DE CARIACICA

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310032003900340034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-08-13T11:34:45-0300